Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

J\ъ Е0 08.05.2019г.

о внесении изменений в прикЕtз Финансового управления Ермаковского

района от 26.12.2018г. J\b 7| (об изменении перечня главных

администраторов доходов районного бюджета>>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодексаРоссийской
и пунктом 3.9 раздела З Постановления об утвержденииФедерации и пунктом 3.9 раздела з llостановления оо ут

положениrI администрации Ермаковского района от 05.t2.20|| J\b 755-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в прик€)з финансового управлениrI Ермаковского района

от26.12.2018г. J\b71 (об изменениИ перечня главных администраторов

доходов районного бюджета) следующие изменениrI:
в перечне главньtх администраторов доходов районного бюджета:
после строки 7з.|.| доrrолнить строкой спедующего содержаниrI:

,7з.1.2 094 20225228 05 0000 l50 Реашазация меропрIrJIтий по приобретению спортивного
оборудования и инвентаря дJuI приведенI4,I организацлй спортлвной
подготовки в нормативпое состояние в рамках цодцрограммы
кРазвитие системы подготовки спортивного резерва)
государственной программы Красноярского края <Развитие

физической культуры и спорта))

73.5 дополнить
Субсидии бюджетам муниципЕLIIьтшх районов и городских округов
Красноярского крtц на поддержку спортивньж клубов по месту
жительства в рамках подпроцраммы кРазвитие массовой

физической культуры и спорта) государственной программы
кРазвитие физической культуры и с

20229999 05 7418 150

2. Опубликовать прикч}з на <<Официальном интернет-портапе

админи стр ации Ермако вского р айон а) (hrtp : l l adminerm. rul).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официzlпьного

опубликования.

Руководителъ финансового
управления ф*аr"Э Н.М. Кравченко